МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ЛИЦЕЙ № 4

 имени 57-го отдельного зенитного артиллерийского

 дивизиона противовоздушной обороны

ПРИКАЗ

 04.09.2023 г.                                                                                                 №     -П

О создании аттестационной комиссии

В соответствии с пунктом 6 раздела II приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» (далее –

Порядок) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1) аттестационную комиссию в составе председателя комиссии,

заместителя председателя, секретаря и членов комиссии. Включить в состав

комиссии представителя выборного органа соответствующей первичной

профсоюзной организации (Приложение № 1).

2) график заседаний аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном году

(Приложение № 2).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ лицей № 4                                                         Л. Б. Капустина

                                                                                               Приложение № 1

         к приказу №      -П

         От 04.09.2023

                   СОСТАВ

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар лицей № 4 имени 57-го

отдельного зенитного артиллерийского дивизиона противовоздушной

обороны с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

Саргсян Михаил

Микаелович

- Заместитель директора МАОУ

лицея № 4, председатель

комиссии
Кусленко Галина

Михайловна

- Заместитель директора МАОУ

лицея № 4,

заместитель председателя

комиссии
Козлова Ольга

Васильевна

- Учитель русского языка и

литературы, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Толокова Людмила

Сергеевна

- Председатель первичной

профсоюзной организации

Копелевич Раиса

Борисовна

- Учитель математики

Тихонова Татьяна

Евгеньевна

- Учитель начальных классов

Козицына Наталья

Александровна

- Учитель английского языка

Забара Людмила

Васильевна

- Учитель истории и

обществознания

Викулов Игорь

Викторович

- Учитель географии

Дойнова Татьяна

Леонидовна

- Учитель музыки

                                                                                                          Приложение № 2

         к приказу №         -П

         От 04.09.2023

График заседаний аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном году:

№

п/п

        Ф.И.О.

Должность

Преподаваемый

          предмет

 Место

работы

Заседание

аттестационной

комисии

 Для установления соответствия занимаемой должности

1 Гребенюк

Светлана

Алексеевна

учитель музыка МАОУ

лицей №

4

Сентябрь 2023

2 Иванова Марина

Александровна

учитель Английский

язык

МАОУ

лицей

№4

Декабрь 2023

		2023-09-19T17:34:03+0300
	Капустина Людмила Борисовна